# 令和5年度 チャグチャグスポーツクラブ及び滝沢市スポーツ少年団合同 スキー教室開催要項

## 1 趣 旨

チャグチャグスポーツクラブ会員並びに市内スポーツ少年団員の交流活動を一層促進し、地域における団活動の活発化を図るとともに、団員・会員並びに育成母集団・サポート会員の相互理解を深める機会とする。

## 2 主 催

公益財団法人滝沢市体育協会 滝沢市スポーツ少年団

# 3 共催

滝沢市スキー協会

## 4 期 日

令和6年1月21日(日)

# 5 会 場

「岩手高原スノーパーク」

〒020-0585 岩手県岩手郡雫石町長山岩手山 TEL 019-693-4000 **※現地集合・解散となります。** 

#### 6 参加者

- (1) チャグチャグスポーツクラブ会員及びサポート会員
- (2) 滝沢市スポーツ少年団団員及び育成母集団
- (3) スキーに興味のある小学生

※チャグスポ会員及びスポ少会員参加者の定員は <u>30 名</u>(<u>最少催行人数は 10 名)</u>です。 天候不良や降雪不足などにより中止する場合があることをご了承ください。

# 7 日程

9:30 10:00 10:10				:00 13	:00	14:30 15:00		
日程	受付	開会行事	教 室	昼食	教室	閉会行事	解散	

## 8 参加費(昼食代・保険料)

- (1) チャグチャグスポーツクラブ会員及びサポート会員:1,500円
- (2) 滝沢市スポーツ少年団団員及び育成母集団:1,500円 (※大人の方は各自リフト券の購入をお願いいたします。)
- (3) その他希望する小学生: 2,000円

※当日の受付および参加費の徴収はセンタープラザ3階(専用休憩所)で行います。 昼食はカレーを準備いたします。

#### 9 携行品

健康保険証(写)、活動に適したスキーウェア、帽子、ゴーグル、グローブを着用し、スキー用具(スキー板、ブーツ、ストック)、着替え(Tシャツ、下着、くつ下等)、タオル、飲み物を持参のこと。

## 10 その他 参加上の留意点等

- (1) 参加者は、午前 9 時 30 分~10 時 00 分までに受付をすませてください。(スタッフが正面 玄関付近で待機しています。)
- (2) レンタルスキーで教室参加する方は、レンタルの手続きをすませてから受付するようにお 願いします。
- (3) 当日、都合により昼食後に帰られる方は、必ず事務局にお声がけいただいてからお帰りに なるようお願いします。
- (4) 天候不良、その他の事情により中止とする場合は、当日午前7時30分までにメールでお知らせしますのでご確認ください。
- (5) 当協会で取得した個人情報については、適切に管理・保護いたします。

# 11 参加申込

<u>令和5年12月22日(金)まで(募集開始11月26日(日)正午より)に</u>、チャグスポーツクラブHPの「イベント情報」より必要事項を記入のうえお申し込み下さい。

担当者(連絡先) 吉田·金子 TEL 687-3637 FAX 687-3346 E-mail:chaguspo@taikyou.or.jp